
UCHWAŁA NR XI/128/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/113/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości położonych na terenie gminy Mirsk oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/113/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych 
na terenie gminy Mirsk oraz ustalenia stawki takiej opłaty § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 sierpnia 2019 r., za wyjątkiem § 4, który 
wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: D0A62632-1E01-4824-A391-889DF3B9477F. Podpisany Strona 1




